
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.
Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP  7120165368, REGON  430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks  81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Dane aktualne na dzień: 19-10-2025 14:43

Link do produktu: https://cezas.com.pl/stol-zbyszek-1-osob-komputerowy-z-wysuwana-polka-podstawka-pod-komputer-
ols445-p-8725.html

  
STÓŁ ZBYSZEK 1 OSOB.
KOMPUTEROWY Z WYSUWANĄ
PÓŁKĄ + PODSTAWKA POD
KOMPUTER (OLS445)

Cena 360,40 zł

Dostępność Produkt konfigurowany na
zamówienie

Numer katalogowy OLS445

Producent MEBLE SZKOLNE OLSZTYN

Opis produktu
STÓŁ ZBYSZEK 1 OSOB. KOMPUTEROWY Z WYSUWANĄ PÓŁKĄ + PODSTAWKA POD KOMPUTER
Wymiary blatu: 850 x 550 mm.,wysokość nr.6
Konstrukcja stołu:
Rura owalna 20 x 38 mm.

Rura kwadratowa 25 x 25 mm.

Stół posiada wysuwana półkę na klawiaturę lub laptopa o wymiarach 350 x 510 mm.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor stelaża: RAL 1018 /żółty , RAL 2004 /pomarańczowy , RAL 3000 /czerwony , RAL 4008 /fioletowy , RAL 5017 /niebieski ,
RAL 6001 /zielony , RAL 7035 /szary , RAL 8014 /brązowy , RAL 9005 /czarny , RAL 9006 /alu
Kolor płyty: buk , dąb sonoma , dąb carpenter , klon , szary , inny kolor

Kolorystyka

KOLORY PŁYT
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 Buk bawaria 
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 Szary 
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 Dąb Sonoma 
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 Dąb Wotan 
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 Śnieżna biel
PB090 
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 Beż
PU1502 

wygenerowano w programie shopGold



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.
Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP  7120165368, REGON  430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks  81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

 Wanilia
PU1517 
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 Pudrowy róż
PU2604 
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 Szary
PU1210 
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 Antracyt
PU1203 
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 Niebieski kredowy
PU2009 
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 Błękit Północny
PU2008 

wygenerowano w programie shopGold



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.
Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP  7120165368, REGON  430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks  81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

 Czarny Onyx
PU1001 
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 Zieleń Szałwi
PU2204 
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 Zielony Wojskowy
PU2210 

 Limonka
  

 

KOLORY STELAŻY
 RAL1018  
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 RAL2004  

 RAL3000  

 RAL4008  

 RAL5017  
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 RAL6001  

 RAL7035  

 RAL8014  

 RAL9005  
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 RAL9006  
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